

**SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĘPNO W
OKRESIE MIĘDZYSESYNYM:
W OKRESIE OD DNIA 23 LISTOPADA 2022 ROKU DO 11 GRUDNIA 2022 ROKU**

1. OŚWIATA I KULTURA

1.1. Narada z dyrektorami przedszkoli i Żłobka Miejskiego

W dniu 23 listopada 2022 r. odbyła się w sali sesyjnej narada organu prowadzącego z dyrektorami przedszkoli i Żłobka Miejskiego. W spotkaniu oprócz dyrektorów jednostek uczestniczyli naczelnik oraz pracownicy Wydziału Oświaty i Kultury.

Głównym tematem spotkania była planowane zmiany w organizacji pionu administracyjnego Żłobka Miejskiego w Kępnie, który prowadzi także obsługę kadrowo-księgową dla wszystkich przedszkoli Gminy Kępno. Ponadto dyskutowano nt. wykorzystywania w przedszkolach środków z Funduszu Pomocy.

1.2. W dniu 25 listopada 2022 r. odbyło się spotkanie z dyrektorami instytucji kultury. Na spotkaniu zostały omówione zasady wprowadzenia wymaganych prawem oszczędności w zużyciu energii elektrycznej w grudniu 2022 r. Ustalono zasadę, aby wprowadzone oszczędności w jak najmniejszym stopniu ograniczały ofertę instytucji kultury. W spotkaniu uczestniczyli: naczelnik Wydziału Oświaty i Kultury i z-ca naczelnika Wydziału Rozwoju.

1.3. Narada z dyrektorami placówek wychowania przedszkolnego

W dniu 29 listopada 2022 r. odbyła się w sali sesyjnej narada organu prowadzącego z dyrektorami placówek wychowania przedszkolnego. W spotkaniu oprócz dyrektorów jednostek uczestniczyli naczelnik oraz pracownicy Wydziału Oświaty i Kultury.

Podczas spotkania dyskutowano planowane zmiany w treści uchwały Rady Miejskiej w Kępnie w sprawie określenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Kępno.

1.4. Egzamin na nauczyciela mianowanego

W dniu 30 listopada 2022 r. w sali sesyjnej przeprowadzono egzaminy dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Do egzaminu przystąpiło dwóch nauczycieli wychowania przedszkolnego.

W skład komisji egzaminacyjnej, zgodnie z zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Kępno, weszli: przedstawiciel organu prowadzącego, przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, dyrektor przedszkola, w której zatrudniony jest egzaminowany nauczyciel oraz dwóch ekspertów z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania.

1.5. Szkolenie dla dyrektorów i nauczycieli

W ramach doskonalenia zawodowego nauczycieli, w dniu 9 grudnia 2022 r. odbyło się szkolenie dla dyrektorów i nauczycieli szkół podstawowych i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Kępno. Tematem szkolenia było „Dokumentowanie pomocy psychologiczno-pedagogicznej – od rozpoznania do oceny efektywności”.

W szkoleniu, które odbyło się w formie zdalnej, udział wzięło 55 osób.

2. KOMUNIKACJA SPOŁECZNA

1.1. Dzień Nadania Kępnu Praw Miejskich

W dniu 3 grudnia w kinie „Sokolnia” odbyła się uroczystość związana z nadaniem Kępnu Praw Miejskich. Burmistrz Piotr Psikus wręczył specjalne wyróżnienia dyplomem z okazji 360-lecia nadania Kępnu praw miejskich. W ten sposób uhonorował osoby, instytucje oraz organizacje, które w sposób znaczący przyczyniły się do rozwoju i promocji Kępna. „Wyróżniony dyplomem z okazji 360-lecia nadania Kępnu praw miejskich to okolicznościowe gratyfikacja przyznawana za wybitne osiągnięcia w działalności społecznej, oświatowej, kulturalnej, gospodarczej lub sportowej mające szczególne znaczenie dla rozwoju i promocji Gminy Kępno. Wyróżnienie jest kontynuacją świętowania 360-lecia nadania Kępnu praw miejskich i zostało ustanowione Zarządzeniem Burmistrza. Uczestnicy uroczystości wysłuchali referatu okolicznościowego wygłoszonego przez Karola Sułkowskiego – nauczyciela w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Mikorzynie. Z myślą o obchodach rocznicowych wystawiony został także spektakl pt. „To wydarzyło się naprawdę! – ważne wydarzenia z dziejów Kępna”. Spektakl historyczny

przygotowali uczniowie Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Mikorzynie, pod kierunkiem nauczycieli: Lidii Kubot, Justyny Geide oraz Mariusza Pacyny – instruktor gitary w Kępińskim Ośrodku Kultury.

Rocznicowym obchodom towarzyszył finał Wielkiej Gry Miejskiej, w której uczestniczyło ponad 100 mieszkańców, łącznie z młodymi animatorami (ponad 20 zespołów) rywalizowało w specjalnie stworzonej grze miejskiej o tematyce bezpieczeństwa.

2.2. Realizacja projektu pn. „Zagraj w bezpieczne w Gminie Kępno”

Gmina Kępno realizuje dalsze etapy projektu „Zagraj w bezpieczne w Gminie Kępno”. Wybrano Wykonawcę w ramach zapytania ofertowego: „Dostawa mobilnych kamer monitoringu wraz z niezbędnym oprogramowaniem”. Wykonawcą została firma squareTec Balicki Kozłowski Weissenberg sp.j., która złożyła ofertą na kwotę: 70 725,00 zł brutto. Wskazana oferta cenowa spełniła założenia finansowe kosztorysu zadania. Przedmiotem zapytania ofertowego była dostawa trzech kompletów kamer mobilnych na potrzeby Straży Miejskiej w Kępnie. W dniu 3 grudnia odbył się Finał Wielkiej Gry Miejskiej w przestrzeni miejskiej Kępna. Gmina Kępno zorganizowała grę, która poruszyła przestrzeń całego miasta. Przeszło 100 uczestników łącznie z młodymi animatorami (ponad 20 zespołów) rywalizowało w specjalnie stworzonej grze miejskiej w tematyce bezpieczeństwa. Finał poprzedzony był realizacją warsztatów tworzenia scenariusza autorskiej gry miejskiej kreowanego przez dzieci i młodzież z gminy Kępno. Finał Wielkiej Gry Miejskiej był jednocześnie wydarzeniem towarzyszącym w ramach obchodów upamiętniających Nadanie Kępnu Praw Miejskich. Partnerami projektu „Zagraj w bezpieczne w Gminie Kępno” jest: Komenda Powiatowa Policji w Kępnie, Straż Miejska w Kępnie i Kępiński Ośrodek Kultury. Projekt realizowany jest w ramach Rządowego programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań Razem bezpiecznej im. Władysława Stasiaka na lata 2022-2024.

2.3. Laptopy w ramach grantów PPGR

Gmina Kępno przystąpiła do przekazania laptopów przeznaczonych dla uczniów z rodzin popegeerowskich. 326 laptopów zakupionych z projektu grantowego trafi do dzieci i młodzieży zamieszkujących naszą gminę, których krewny w linii prostej pracował w PPGR.

Laptopy zostały zakupione w ramach projektu „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR” Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Oś Priorytetowa V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia.

2.4. Wizyta w partnerskim mieście Encs na Węgrzech

W dniach od 8 do 11 grudnia na zaproszenie władz partnerskiego miasta Encs na Węgrzech przebywała delegacja z Kępna w składzie: I Zastępca Burmistrza Artur Kosakiewicz, Grzegorz Mikołowski, Przewodniczący Rady Miejskiej w Kępnie, Magdalena Wieczorek, Dyrektor Samorządowej Biblioteki Publicznej w Kępnie oraz Anna Dulian, inspektor Wydziału Komunikacji Społecznej. Kępińska delegacja odwiedziła Urząd w Encs, lokalne przedsiębiorstwa, centrum sportowe, miejscowe szkoły oraz siedzibę straży pożarnej. Ponadto uczestniczyła w obchodach uroczystości adwentowych poprzedzających święta Bożego narodzenia.

3. GOSPODARKA ODPADAMI I OCHRONA ŚRODOWISKA

3.1. W dniu 28 listopada 2022 r. Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisał siedem umów pośrednictwa przy sprzedaży węgla kamiennego z: Firmą KUMA Magda&Magda Sp.J., PPHU JOKPOL Józef Kołodziej, P.H.U. DOOR-BUD Roman Olejniczak, MICHAŁ-MIAŁ Michał Kubera, KUBUD Jakub Bieniak, P.U.H. JAKUBCZYK S.C. Henryk i Tomasz Jakubczyk oraz FHU ARTMIX Monika Lewek.

4. PLANOWANIE PRZESTRZENNE I GOSPODARKA NIERUCHOMOŚCIAMI

4.1. W dniu 01 grudnia 2022 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisał zarządzenie nr 249/2022 w sprawie zbycia z zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno nieruchomości gruntowej, położonej w miejscowości Mikorzyn (dz. 42/7) oraz ustalenia ceny wywoławczej do pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego. Grunt będący przedmiotem sprzedaży położony jest w miejscowości Mikorzyn, oznaczony jako działka nr 42/7 o powierzchni 0,0823 ha. Cenę wywoławczą do pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego ustalono na kwotę

netto w wysokości 87.000,00 zł (słownie: osiemdziesiąt siedem tysięcy i 00/100 złotych), plus należny podatek VAT, wg stawki obowiązującej w dniu sprzedaży nieruchomości.

4.2. W dniu 1 grudnia 2022 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisał zarządzenie nr 250/2022 w sprawie zbycia z zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno nieruchomości gruntowej, położonej w miejscowości Mikorzyn (dz. 42/8) oraz ustalenia ceny wywoławczej do pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego. Grunt będący przedmiotem sprzedaży położony jest w miejscowości Mikorzyn, oznaczony jako działka ewidencyjna nr 42/8 o powierzchni 0,0815 ha. Cenę wywoławczą do pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego ustalono na kwotę netto w wysokości 86.000,00 zł (słownie: osiemdziesiąt sześć tysięcy i 00/100 złotych), plus należny podatek VAT, wg stawki obowiązującej w dniu sprzedaży nieruchomości.

4.3. W dniu 8 grudnia 2022 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisał zarządzenie nr 252/2022 w sprawie użyczenia z zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno nieruchomości gruntowej położonej w rejonie ul. Aleja Ludwika Zamenhofs w Kępnie – dz. ewid. nr 1562. Przedmiotem użyczenia na okres 3 miesięcy jest udział w prawie własności wynoszący 27/36, gruntu niezabudowanego położonego w rejonie ul. Aleja Ludwika Zamenhofs w Kępnie, oznaczony jako działka nr 1562 o powierzchni 0,4340 ha, w drodze bezprzetargowej, na rzecz Projekt Kępno Spółka z o.o., z przeznaczeniem na realizację inwestycji celu publicznego

- budowy obiektu pełnowymiarowego boiska do piłki nożnej o sztucznej nawierzchni syntetycznej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w zakresie eksploatacji obiektów sportowych.

4.4. W dniu 8 grudnia 2022 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisał umowę użyczenia, o której mowa w pkt. 4.3.

4.5. W dniu 8 grudnia 2022 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisał umowę sprzedaży w trybie I przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości gruntowej, niezabudowanej, położonej przy ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Kępnie, oznaczonej jako działka nr 88/11 o powierzchni 0,4809 ha. Cena wywoławcza do I przetargu ustalona została w wysokości 1.491.000,00 zł netto, natomiast cena sprzedaży osiągnięta w wyniku przetargu wyniosła 1.505.910,00 zł netto (słownie: jeden milion pięćset pięć tysięcy dziewięćset dziesięć i 00/100 złotych), plus należny podatek VAT, wg stawki obowiązującej w dniu sprzedaży nieruchomości.

Nabywcą nieruchomości został: BAUTER DEWELOPER SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA z siedzibą przy ul. Wrocławskiej 67, 63-600 Kępno, NIP: 6192027959, Regon: 364480624, KRS: 0000758182.

4.6. W dniu 8 grudnia 2022 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisał zarządzenie nr 253/2022 w sprawie nabycia do zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno nieruchomości gruntowych położonych w mieście Kępno, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki nr 1118/1 i 1119/7 z przeznaczeniem pod drogi publiczne.

4.7. W dniu 8 grudnia 2022 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisał zarządzenie nr 251/2022 w sprawie oddania w najem na okres do trzech lat, w trybie bezprzetargowym części nieruchomości położonej w Kępnie przy ul. Wiatrakowej (Os. 700-lecia). Przedmiotem najmu jest grunt o powierzchni 35 m² stanowiący część nieruchomości położonej w Kępnie, przy ul. Wiatrakowej (Os. 700-lecia), oznaczonej Kępno jako działka ewidencyjna nr 1654/36 o powierzchni 0,0488 w celu korzystania z gruntu zabudowanego 2 blaszanymi garażami. Czynsz najmu gruntu, ustalono zgodnie ze stawkami określonymi w Zarządzeniu nr 61/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 27 maja 2021 roku w sprawie ustalenia miesięcznych stawek czynszu za najem lub dzierżawę pomieszczeń przynależnych, garaży oraz gruntów stanowiących własność Gminy Kępno, tj. 3,26 zł netto (słownie: trzy i 26/100 złotych) za jeden metr kwadratowy gruntu miesięcznie, plus należny podatek VAT.

5. ROZWÓJ

5.1. Przetargi ogłoszone:

1. Remont nawierzchni ulic: Łazienkowej i Strumykowej w Kępnie.

Ogłoszony: 22 listopada 2022 roku, planowany termin otwarcia ofert: 14 grudnia 2022 roku. 2. Budowa 4 instalacji fotowoltaicznych w ramach projektu pn. Budowa instalacji fotowoltaicznych dla budynków Przedszkola Samorządowego nr 2 i nr 5 w Kępnie oraz Przedszkola Samorządowego i Szkoły Podstawowej w Hanulinie.

Ogłoszony: 28 listopada 2022 roku, planowany termin otwarcia ofert: 13 grudnia 2022 roku.

3. Przebudowa wiaduktu w ciągu drogi gminnej G859846P ul. Ks. P. Wawrzyniaka w Kępnie.

Ogłoszony: 29 listopada 2022 roku, planowany termin otwarcia ofert: 16 grudnia 2022 roku.

4. Sprzątanie wybranych dróg będących w zarządzie Gminy Kępno w 2023 r.

Ogłoszony: 6 grudnia 2022 roku, planowany termin otwarcia ofert: 15 grudnia 2022 roku.

5.2. Przetargi w trakcie oceny ofert:

1. Zakup licencji, wdrożenie i uruchomienie e-usług, zakup sprzętu oraz szkolenia w ramach projektu pn.: „E-usługi publiczne dla mieszkańców Miasta i Gminy Kępno”.

Ogłoszony: 15 lipca 2022 roku, termin otwarcia ofert: 5 września 2022 roku.

Wpłynęły następujące oferty:

Nr oferty	Część zamówienia	Nazwa i adres wykonawcy	Cena oferty	Okres gwarancji i asysty technicznej
1.	Część nr 1	Nefeni Sp. z o.o. ul. Klinkierowa 7 60-104 Poznań	1 023 802,80 zł	60 miesięcy
2.	Część nr 2	VULCAN sp. z o.o. ul. Wołowska 6 51-116 Wrocław	2 524 107,04 zł	60 miesięcy
3.	Część nr 3	NEO-SYSTEM Marcin Krajewski ul. Podgórna 80b 87-300 Brodnica	390 586,50 zł	36 miesięcy

W zakresie części 1 Zamawiający jest w trakcie badania i oceny oferty.

2. Zakup i dostawa fabrycznie nowego, nieużywanego sprzętu komputerowego przenośnego dotycząca realizacji projektu grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym- Granty PPGR.

Ogłoszony: 4 października 2022 roku, termin otwarcia ofert: 14 listopada 2022 roku.

Wpłynęły następujące oferty:

Nr oferty	Nazwa i adres wykonawcy	Cena oferty
1.	Alltech s.j., Z. Pająk, A. Pająk ul. Spółdzielcza 33 09-410 Płock	34 698.30 zł
2.	SUNTAR Sp.z o.o. ul. Boya Żeleńskiego 5B 33-100 Tarnów	34 681.08 zł
3.	NKK SYSTEM Spółka z o.o. ul. Tatarska 5 30-103 Kraków	34 910.11 zł
4.	CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. ul. Wolność 8 lok. 4, 8/4 26-600 Radom	44 065.98 zł

Kwota przeznaczona na realizację zadania: 35.895,86 zł brutto.

Zamawiający jest w trakcie badania i oceny ofert.

3. Przebudowa i rozbudowa Szkoły Podstawowej nr 3 w Kępnie w celu utworzenia miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 wraz z pierwszym wyposażeniem - budowa placu zabaw.

Ogłoszony: 27 października 2022 roku, termin otwarcia ofert: 28 listopada 2022 roku

Wpłynęły następujące oferty:

Nr oferty	Nazwa i adres wykonawcy	Cena oferty
1.	Weran Sp. z o.o ul. Nowodworska 12/9 54-433 Wrocław	269 370.00 zł
2.	Grupa EPX Paweł Matera Pustków 288 39-205 Pustków 288	320 000.00 zł

3.	Zakład Wielobranżowy "KARSTEM" Karol Stempin Jankowy 55 63-604 Baranów	288 999.57 zł
4.	Baydo Spółka z o.o. Bydgoskich Przemysłowców 6a/B23 85-862 Bydgoszcz	270 477.00 zł
5.	Archi-Ogrody Ostrzeszów Agnieszka Grzesiak ul. Kolejowa 39 63-500 Ostrzeszów	369 000.00 zł
6.	ROYAL PLAY Łukasz Piotrowski Kańkowo 72c 07-320 Małkinia Górna	265 794.83 zł

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

146 150,00 zł brutto.

Zamawiający jest w trakcie badania i oceny ofert.

4. Dowóz posiłków do szkół podstawowych i przedszkoli na terenie Gminy Kępno przy użyciu środków transportu, przeznaczonych do przewozu żywności oraz odwozu pustych pojemników.

Ogłoszony: 30 listopada 2022 roku, termin otwarcia ofert: 9 grudnia 2022 roku.

Nr oferty	Nazwa i adres wykonawcy	Cena oferty
1.	MAR-KLIM Klimatyzacja Wentylacja Marcin Połomski ul. Bursztynowa 10, 63-600 Olszowa	142 274.41 zł

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

270 000,00 zł brutto.

Zamawiający jest w trakcie badania i oceny oferty.

5.3. Przetargi rozstrzygnięte:

1. Przebudowa drogi gminnej nr G859633 w Myjomicach - etap II.

Ogłoszony: 13 października 2022 roku, termin otwarcia ofert: 3 listopada 2022 roku.

Nr oferty	Nazwa i adres wykonawcy	Cena oferty
1.	Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo Mostowe S.A. ul. Przemysłowa 8 63-600 Kępno	727 619.45 zł

Kwota przeznaczona na realizację zadania: 100 000,00 zł brutto

Zamawiający w dniu 29.11.2022r. powierzył realizację zadania w/w Wykonawcy.

2. Remont ul. Wiatrakowej w Kępnie.

Ogłoszony: 19 października 2022 roku, termin otwarcia ofert: 4 listopada 2022 roku.

Nr oferty	Nazwa i adres wykonawcy	Cena oferty
1.	Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo Mostowe S.A. ul. Przemysłowa 8 63-600 Kępno	1 767 367.21 zł

Kwota przeznaczona w budżecie na realizację zadania: 1.370.000,00 zł brutto.

Zamawiający w dniu 29.11.2022r. powierzył realizację zadania w/w Wykonawcy.

3. Zimowe utrzymanie dróg i ulic gminnych Gminy Kępno w sezonie zimowym 2022/2023.

Ogłoszony: 9 listopada 2022 roku, termin otwarcia ofert: 21 listopada 2022 roku.

Nr oferty	Nr zadania	Nazwa i adres wykonawcy	Cena oferty
1	1	Zakład Usług Komunalnych CALORING ul. Przemysłowa 8 63-600 Kępno	356 832.00 zł
2	2	Roboty Ziemne Magdalena Sikora-Maślanka Osiny 14 63-600 Kępno	479 027.52 zł

Zamawiający powierzył realizację zadania:

- w zakresie części 1: w dniu 29.11.2022 r. Wykonawcy Zakład Usług Komunalnych CALORING, Przemysłowa 8, 63-600 Kępno,
- w zakresie części 2: w dniu 30.11.2022 r. Wykonawcy Roboty Ziemne Magdalena Sikora-Maślanka, Osiny 14, 63-600 Kępno.

4. Budowa ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Kępnie.

Ogłoszony: 4 listopada 2022 roku, termin otwarcia ofert: 25 listopada 2022 roku.

Wpłynęły następujące oferty:

Nr oferty	Nazwa i adres wykonawcy	Cena oferty
1.	Strabag Infrastruktura Południe Sp. z o.o. ul. Lipowa 5a 52-200 Wysoka	2 996 316.13 zł

2.	Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo Mostowe S.A. ul. Przemysłowa 8 63-600 Kępno	2 208 060.70 zł
3.	"ELEKTROMEX" Sp. z o.o. ul. Broniewskiego 16 63-600 Kępno	3 315 808.11 zł

Zamawiający w dniu 08.11.2022 r. powierzył realizację zadania Wykonawcy Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo Mostowe S.A., Przemysłowa 8, 63-600 Kępno.

5.4. Przetargi unieważnione: brak.

5.5. Inwestycje w trakcie realizacji:

1. Remont ul. Wiatrakowej w Kępnie.

Zadanie obejmuje wykonanie remontu nawierzchni zatok postojowych i jezdni o nawierzchni asfaltowej ul. Wiatrakowej w Kępnie na długości 367 m o szerokości 6,0 m. Zatoki postojowe zostaną poszerzone, zmieniono sposób parkowania z miejsc wzdłuż jezdni na miejsca w poprzek jezdni, co pozwoliło na uzyskanie dodatkowych 10 miejsc postojowych i dostosowanie miejsc dla niepełnosprawnych do wymaganych wymiarów. Generalnym wykonawcą robót jest spółka Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo – Mostowe S.A. Wartość kontraktu wynosi 1 767 367,21 zł. Termin realizacji do 6 października 2023 r. Gmina Kępno uzyskała dofinansowanie na to zadanie w wysokości w kwocie 672 219,81 zł z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg.

2. Przebudowa drogi gminnej nr G859633 w Myjomicach – etap II.

Zadanie obejmuje wykonanie drogi o nawierzchni asfaltowej w Myjomicach na długości 288 m o szerokości 5,5 m wraz z odwodnieniem i poboczami tłuczniowymi. Generalnym wykonawcą robót jest spółka Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo – Mostowe S.A. Wartość kontraktu wynosi 727 619,45 zł. Termin realizacji do 6 lipca 2023 r. Gmina Kępno uzyskała dofinansowanie na to zadanie w wysokości w kwocie 279 869,86 zł z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg.

6. FINANSE I BUDŻET GMINY

W okresie sprawozdawczym Burmistrz podpisał:

- 1) Zarządzenie Nr 247/2022 z dnia 25 listopada 2022 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok. W/w zarządzenie stanowi załącznik do informacji.
- 2) Zarządzenie Nr 248/2022 z dnia 25 listopada 2022 roku zmieniające zarządzenie w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Kępno odrębnymi ustawami na 2022 rok. W/w zarządzenie stanowi załącznik do informacji.

7. REFERAT RADY MIEJSKIEJ

Stosownie do art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym, Burmistrz Miasta i Gminy Kępno jest organem wykonawczym gminy, do którego zadań należy m.in. wykonywanie Uchwał Rady Miejskiej w Kępnie. Realizując obowiązki nałożone przepisami ustawy samorządowej Burmistrz Miasta i Gminy przy pomocy Urzędu Miasta i Gminy przystąpił do realizacji w/w uchwał podjętych przez Radę w sposób określony uchwałami. Ponadto podjęte uchwały zostały zgodnie z przepisami prawa przekazane do nadzoru Wojewody Wielkopolskiego, opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kępno, tablicy ogłoszeń oraz przekazane do publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

7.1. Podczas LV Zwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Kępnie w dniu 24 listopada 2022 roku podjęto następujące uchwały:

- a) Uchwała Nr LV / 378 / 2022 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kępno na lata 2022-2041,
- b) Uchwała Nr LV / 379 / 2022 w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok,
- c) Uchwała Nr LV / 380 / 2022 zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłat należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Kępno lub jej jednostkom podległym, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach,

w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną, oraz wskazania organu lub osób uprawnionych do udzielenia tych ulg,

- d) Uchwała Nr LV / 381 / 2022 w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z placu zabaw dla dzieci u zbiegu ulic: Aleje Marcinkowskiego, Sportowej i Tysiąclecia w Kępnie oraz zmiany uchwały Nr XXV/183/2020 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 30 listopada 2020 roku w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z placów zabaw dla dzieci usytuowanych na obszarze Gminy Kępno,
- e) Uchwała Nr LV / 382 / 2022 w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów oraz rodziców,
- f) Uchwała Nr LV / 383 / 2022 w sprawie uchwalenia „ROZNEGO PROGRAMU WSPÓŁPRACY GMINY KĘPNO Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI NA ROK 2023”,
- g) Uchwała Nr LV / 384 / 2022 zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2022.

8. SPOTKANIA BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĘPNO

8.1. W dniu 23 listopada wraz z K. Godkiem, II Zastępcą Burmistrza, wziąłem udział w 15. edycji Smart City Forum w Warszawie.

8.2. W dniu 24 listopada A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza uczestniczył w Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Gospodarki Komunalnej Rady Miejskiej w Kępnie.

Następnie wraz z A. Kosakiewiczem, I Zastępcą Burmistrza, oraz K. Godkiem, II Zastępcą Burmistrza, uczestniczyłem we Wspólnym Posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej.

Kolejno uczestniczyłem w spotkaniu w trybie zdalnym z przedstawicielami Spółki EkoEfekt Sp. z o.o. Spotkanie dotyczyło omówienia przygotowania wniosku, jaki złoży spółka EC Kępno do NFOŚiGW w Warszawie w sprawie pożyczki i dotacji na budowę elektrociepłowni przy ZZO

Olszowa. W spotkaniu udział wzięli: B. Bieniak, Prezes Zarządu Spółki Energetyka Ciepła Kępno Sp. z o.o. oraz J. Ciesielski, Skarbnik Gminy.

Kolejno wraz z A. Kosakiewiczem, I Zastępcą Burmistrza, oraz K. Godkiem, II Zastępcą Burmistrza, uczestniczyłem w LV Sesji Rady Miejskiej w Kępnie.

8.3. W dniu 25 listopada wzięłem udział w Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników Spółki Projekt Kępno Sp. z o.o. W obecności notariusza zostały podpisane akty notarialne dotyczące podwyższenia kapitału zakładowego Spółki zgodnie z Uchwałą Nr VLI/374/2022 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 27 października 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie przez Gminę Kępno do spółki PROJEKT KĘPNO” Sp. z o. o. wkładu niepieniężnego i pieniężnego w podwyższanym kapitale zakładowym spółki.

W zgromadzeniu udział wzięli: K. Pilarczyk-Dworaczyńska, Prezes Zarządu Spółki Projekt Kępno Sp. z o.o., K. Kołcio-Kraus, Sekretarz Gminy oraz J. Ciesielski, Skarbnik Gminy.

Następnie spotkałem się z dyrektorami jednostek kultury. Na spotkaniu zostały omówione zasady wprowadzenia wymaganych prawem oszczędności w zużyciu energii elektrycznej w grudniu 2022 r. Ustalono zasadę, aby wprowadzane oszczędności w jak najmniejszym stopniu ograniczały ofertę instytucji kultury. W spotkaniu udział wzięli: M. Frala-Kędzior, naczelnik WOiK oraz R. Kula, z-ca naczelnika WR.

Kolejno spotkałem się z W. Rozdolskim - Prezesem Zarządu Stowarzyszenia PKPS „Siatkarz” Oleśnica. Spotkanie dotyczyło rozważenia przez kępiński samorząd organizacji w 2023 roku Turnieju siatkarskiego drużyn młodzieżowych. Poinformowałem, że pomysł samorząd uzależnia od środków finansowych, jakimi będzie dysponował samorząd w 2023 roku. Koszt turnieju po stronie gminy wg. w/wym. to 10 tys. zł.

Tego dnia spotkałem się z K. Karkowskim z Generalnej Dyrekcji Dróg Rejon Kępno, który poinformował mnie, że składa pismo do tutejszego Urzędu w sprawie przejęcia przez Gminę Kępno kosztów oświetlenia ulicznego (bez przejęcia słupów i opraw), które znajdują się wzdłuż

wiaduktu w Krążkowach (droga powiatowa Krążkowy - Mikorzyn), nad S8. Poinformował, że o tym stanowią zapisy prawne, że Gmina musi przejąć koszty oświetlenia ulicznego.

Poinformowałem, że wniosek zostanie poddany analizie prawnej.

Na koniec dnia uczestniczyłem w Pokoleniowym Turnieju Marcinków Kępno o Puchar Zarządu MUKS Marcinki Kępno.

8.4. W dniu 29 listopada K. Godek, II Zastępca Burmistrza, spotkał się z dyrektorami instytucji kultury. Tematem spotkania były bieżące sprawy i działania podejmowane przez instytucje kultury.

Następnie A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza prowadził naradę kierownictwa Urzędu.

8.5. W dniu 30 listopada w Poznaniu uczestniczyłem w Gali Ekologiczna Gmina zorganizowanej przez Głos Wielkopolski we współpracy z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu.

Następnie wziąłem udział w Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników Spółki Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa „KZN - Zachodni” Sp. z o.o. Na porządek obrad dotyczył w szczególności podwyższenie kapitału zakładowego Spółki.

W tym czasie A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza, spotkał się z D. Leśniarkiem, dyrektorem Kępińskiego Ośrodka Kultury w Kępnie. Spotkanie dotyczyło sprawy związanej z naprawą elewacji na budynku kina. W spotkaniu udział wziął W. Płocharz, radca prawny oraz R. Kula, z-ca naczelnika WR.

Następnie A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza, spotkał się z D. Kardasiem, właścicielem firmy Karbud – Przedsiębiorstwo Budowlane, A. Bądel, pełnomocnikiem firmy Karbud oraz mieszkańcami ul. 1000-lecia: K. Wągrowską, I. Turkiem, M. Browarnym. Były to drugie negocjacje dotyczące zmiany przebiegu służebności drogowej przy ul. 1000-lecia w Kępnie.

W spotkaniu udział wziął D. Dyla, inspektor WPPiGN oraz W. Płocharz, radca prawny.

8.6. W dniu 1 grudnia udzieliłem ślubu cywilnego Pani Lidii i Panu Jarosławowi.

8.7. W dniu 2 grudnia spotkałem się z S. Kraus, Prezesem Zarządu Spółki ZZO Olszowa Sp. z o.o. Spotkanie dotyczyło omówienia wniosku w sprawie budowy elektrociepłowni, na działce będącej obecnie w zasobach Spółki.

Następnie wraz z A. Kosakiewiczem, I Zastępcą Burmistrza, uczestniczyłem w Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Gospodarki Komunalnej Rady Miejskiej w Kępnie.

Tego dnia A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza, spotkał się z K. Jastrzębską, oraz M. Domagałą, reprezentującymi biuro urbanistyczne. Spotkanie dotyczyło zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego oraz terenów pod eksploatację kruszyw. W spotkaniu udział wzięła M. Piętka, naczelnik WPPiGN.

8.8. W dniu 3 grudnia uczestniczyłem w oficjalnym otwarciu nowych dróg na terenie Gminy Kępno: drogi Kierzno – Domanin oraz Kierzno-Mechnice. W uroczystym przecięciu wstęgi uczestniczył Wojewoda Wielkopolski Michał Zieliński oraz parlamentarzyści, przedstawiciele wykonawcy i mieszkańcy.

Tego dnia II Zastępca Burmistrza Krzysztof Godek, uczestniczył w finale Wielkiej Gry Miejskiej zorganizowanej w przestrzeni miejskiej Kępna. Przeszło 100 uczestników łącznie z młodymi animatorami (ponad 20 zespołów) rywalizowało w specjalnie stworzonej grze miejskiej o tematyce bezpieczeństwa. Finał Wielkiej Gry Miejskiej był jednocześnie wydarzeniem towarzyszącym w ramach obchodów upamiętniających Nadanie Kępnu Praw Miejskich.

Partnerami projektu „Zagraj w bezpieczne w Gminie Kępno” jest: Komenda Powiatowa Policji w Kępnie, Straż Miejska w Kępnie i Kępiński Ośrodek Kultury. Projekt realizowany jest w ramach Rządowego programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań Razem bezpiecznej im. Władysława Stasiaka na lata 2022-2024.

W dniu 3 grudnia w kinie „Sokolnia” wraz z A. Kosakiewiczem, I Zastępcą Burmistrza oraz Krzysztofem Godkiem, II Zastępcą Burmistrza, uczestniczyłem w Dniu Nadania Kępnu Praw

Miejskich. Podczas uroczystości wręczyłem specjalne wyróżnienia dyplomem z okazji 360-lecia nadania Kępnu praw miejskich dla osób, instytucji oraz organizacji, które w sposób znaczący przyczyniły się do rozwoju i promocji Kępna. Ponadto wysłuchaliśmy referatu okolicznościowego wygłoszonego przez Karola Sułkowskiego – nauczyciela w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Mikorzynie. Z myślą o obchodach rocznicowych wystawiony został także spektakl pt. „To wydarzyło się naprawdę! – ważne wydarzenia z dziejów Kępna”. Spektakl historyczny przygotowali uczniowie Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Mikorzynie, pod kierunkiem nauczycieli: Lidii Kubot, Justyny Geide oraz Mariusza Pacyny – instruktora gitary w Kępińskim Ośrodku Kultury.

8.9. W dniu 4 grudnia wraz z K. Godkiem, II Zastępcą Burmistrza, uczestniczyłem w zakończeniu I edycji Turnieju Piłki Ręcznej dziewcząt „Kępno CUP” oraz wręczyłem medale i puchary dla zespołów uczestniczących w rozgrywkach.

8.10. W dniu 5 grudnia odwiedzili mnie najmłodsi uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kępnie. Dzieci zadawały pytania dotyczące mojej pracy a także odwiedziły mój gabinet. Uczniowie chętnie opowiadali o swoich nowych obowiązkach i dzieliły się wrażeniami ze szkolnej ławy.

Następnie w Starostwie Powiatowym wziąłem udział w Powiatowej Radzie Rynku Pracy.

Porządek obrad obejmował:

- 1) Otwarcie posiedzenia i powitanie gości.
- 2) Przyjęcie porządku posiedzenia.
- 3) Przyjęcie protokołu z posiedzenia PRRP z dnia 28 września 2022 r.
- 4) Zatrudnianie cudzoziemców na koniec listopada 2022 r.
- 5) Informacja Komendanta Powiatowego Policji w Kępnie nt. stanu bezpieczeństwa oraz przestępczości z udziałem obywateli z innych państw na terenie Powiatu Kępińskiego.
- 6) Realizacja programu pn.: „Integracja cudzoziemców w Powiecie Kępińskim”.
- 7) Reforma Urzędów Pracy – nowa ustawa o aktywności zawodowej.
- 8) Wolne wnioski.
- 9) Zamknięcie posiedzenia.

Tego dnia spotkałem się z P. Szarkiem, przedstawicielem firmy DOEKO GROUP Sp. z o.o. z Krakowa. Tematyka spotkania dotyczyła przedstawienia oferty firmy w zakresie zarządzania projektami inwestycyjnymi w sektorze OZE dedykowanych dla JST, w szczególności poruszono temat funkcjonowania klastrów energii i jego koordynacji. Poruszony został temat tworzenia i funkcjonowania spółdzielni energetycznych tworzonych przez JST w kontekście przesyłu energii. Wspomniano również o potencjalnych programach dofinansowań tego typu inwestycji m.in. z Polskiego Funduszu Rozwoju (PFR), WFOŚiGW czy też Programu Funduszy Europejskich na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko 2021-2027 (FEnIKS). W spotkaniu uczestniczył D. Kosakiewicz, pracownik Wydział Komunikacji Społecznej.

8.11. W dniu 6 grudnia wraz z K. Godkiem, II Zastępcą Burmistrza, M. Frałą-Kędzior Naczelnikiem Wydziału Oświaty i Kultury w Przedszkolu Samorządowym nr 4 w Kępnie uczestniczyłem w uroczystości Mikołajkowej.

Następnie prowadziłem naradę kierownictwa Urzędu.

8.12. W dniu 7 grudnia podpisałem umowy na remont ul. Wiatrakowej w Kępnie oraz przebudowę drogi gminnej w Myjomicach. Obie inwestycje zostały dofinansowane z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg i będą realizowane w przyszłym roku przez spółkę Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo – Mostowe S.A. Wartość inwestycji ul. Wiatrakowej wynosi 1 767 367,21 zł. Termin realizacji to 6 października 2023r. Gmina Kępno uzyskała dofinansowanie na to zadanie w wysokości 672 219,81 zł z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. Z kolei wartość inwestycji przebudowy drogi gminnej w Myjomicach wynosi 727 619,45 zł. Termin realizacji do 6 lipca 2023 r. Gmina Kępno uzyskała dofinansowanie na to zadanie w wysokości 279 869,86 zł z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg.

Następnie wziąłem udział w Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników Spółki Oświetlenie Uliczne i Drogowe Sp. z o.o. w Kaliszu. Porządek obrad obejmował w szczególności podjęcie uchwał w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki, zmiany Umowy Spółki

Oświetlenie Uliczne i Drogowe sp. z o.o. oraz przeniesienia środków zgromadzonych w kapitale rezerwowym na kapitał zapasowy.

Następnie A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza, uczestniczył w radzie budowy. Podczas spotkania omówiono poszczególne etapy prac związane z realizacją zadania: „Budowa sieci wodociągowej, sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej związanej z uzbrojeniem terenu osiedla mieszkaniowego przy ulicy Piłsudskiego w Kępnie”. W spotkaniu udział wzięli J. Małolepszy, inspektor WR.

8.13. W dniu 8 grudnia podpisałem umowę sprzedaży w trybie I przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości gruntowej, niezabudowanej, położonej przy ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Kępnie, oznaczonej jako działka nr 88/11.

W tym czasie K. Godek, II Zastępca Burmistrza, spotkał się z dyrektorami instytucji kultury. Tematem spotkania były bieżące sprawy i działania podejmowane przez instytucje kultury.

Tego dnia wraz z K. Godkiem, II Zastępcą Burmistrza, odwiedziłem Komendę Powiatową Policji w Kępnie by dokonać przekazania sprzętu zakupionego z Funduszu Wsparcia.

Kolejno wraz z K. Godkiem, II Zastępcą Burmistrza, uczestniczyłem w uroczystości 15-lecia Gminnego Ośrodka Wsparcia Rodziny w Kryzysie.

Następnie wraz z K. Godkiem, II Zastępcą Burmistrza, uczestniczyłem we wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej.

Na koniec dnia K. Godek, II Zastępca Burmistrza wziął udział w "Mikołajkowym" strzelaniu wiatrówkowym Bractwa Kurkowego.

W dniach 8-11 grudnia A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza, wraz z G. Mikołowskim, Przewodniczącym Rady Miejskiej, M. Wiczorek, dyrektorem Samorządowej Biblioteki Publicznej oraz A. Dulian, inspektorem WKS przebywali w Encs na Węgrzech w ramach wizyty partnerskiej.

8.14. W dniu 9 grudnia wziąłem udział w posiedzeniu Zarządu Związku Miast Polskich w Uniejowie. Obrady odbyły się według następującego porządku:

1. Powitanie, przyjęcie porządku obrad i protokołu z posiedzenia w Tarnowskich Górach z dnia 18.11.22 r.

2. Informacja o pracach Komisji Wspólnej Rządu i ST oraz bieżących pracach parlamentarnych.

3. Zaopiniowanie projektów ustaw:

a) o zmianie ustawy – Kodeks wyborczy (rządowy, druk 2800),

b) o zmianie ustawy o publicznym transporcie zbiorowym (MI),

c) o zmianie ustawy o inwestycjach w zakresie elektrowni wiatrowych oraz ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (druk 2050),

d) o zmianie ustawy o samorządzie gminnym, samorządzie powiatowym oraz ustawy o samorządzie województwa (PiS),

e) o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (rządowy, druk 2904),

f) o zmianie ustawy o repatriacji (komisyjny, druk senacki 873),

g) o fundacji rodzinnej (rządowy, druk 2798),

h) o aplikacji mObywatel (rządowy, KWRiST),

i) o Państwowej Komisji do spraw badania wpływów rosyjskich na bezpieczeństwo wewnętrzne RP Polskiej w latach 2007-2022 (poselski, PiS, druk 2838),

j) o zaniechaniu ścigania za niektóre czyny związane z organizacją wyborów na urząd Prezydenta RP, zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. (poselski, PiS, druk 2812), k) o zmianie ustawy o gospodarce nieruchomościami (rządowy).

4. Zaopiniowanie projektów rozporządzeń:

a) MEiN zmieniającego rozporządzenie w sprawie udzielania jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowej z budżetu państwa na dofinansowanie zadań w zakresie wychowania przedszkolnego,

b) MEiN zm. rozp. w sprawie podstawowych warunków niezbędnych do realizacji przez szkoły i nauczycieli zadań dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych oraz programów nauczania,

c) MRiT zmieniającego rozporządzenie w sprawie ewidencji gruntów i budynków,

d) MC w sprawie katalogu danych gromadzonych w centralnej ewidencji pojazdów.

5. Korespondencja do rozpatrzenia.

6. Sprawy wniesione.

Opracowali: D. Gurdak, S. Humelt.